

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.04.03	1	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,790	-53,790
R02.04.10		政務活動費	300,000	0	246,210
R02.05.25	2	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,165	244,045
R02.05.25	3	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,560	240,485
R02.05.25	4	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,072	239,413
R02.05.25	5	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	236,773
R02.06.01	6	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,900	182,873
R02.06.02	7	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,790	129,083
R02.06.30	8	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,790	75,293
R02.07.10		政務活動費	300,000	0	375,293
R02.07.30	9	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,320	373,973
R02.07.30	10	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	371,333
R02.07.30	11	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	368,693
R02.07.30	12	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,790	314,903
R02.08.31	13	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,790	261,113
R02.09.15	15	資料作成費 (事務用品代)	0	605	260,508
R02.09.16	17	資料購入費 (書籍購入費)	0	7,000	253,508
R02.09.29	18	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	250,868
R02.09.29	19	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	248,228
R02.09.29	20	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	246,826
R02.09.29	21	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,460	193,366
R02.09.29	22	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,460	139,906
R02.09.29	23	資料購入費 (インターネット接続料手数料 (伝票番号18.19.20))	0	198	139,708
R02.09.29	24	資料作成費 (印刷機リース料手数料(伝票 番号21.22))	0	264	139,444
R02.10.10		政務活動費	300,000	0	439,444
R02.10.28	26	資料購入費 (書籍購入費)	0	10,000	429,444
R02.11.30	27	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,460	375,984
R02.11.30	28	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	373,344
R02.11.30	29	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	370,704
R02.11.30	30	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	369,302
R02.11.30	31	資料購入費 (インターネット接続料手数料 (伝票番号28.29.30))	0	123	369,179
R02.11.30	32	資料作成費 (印刷機リース料手数料(伝票 番号27))	0	82	369,097
R02.12.28	33	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,790	315,307
R03.01.10		政務活動費	300,000	0	615,307
R03.01.29	34	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	612,667
R03.01.29	35	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	611,265
R03.01.29	36	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	608,625
R03.01.29	37	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,460	555,165
R03.01.29	38	資料購入費 (インターネット接続料手数料 (伝票番号34.35.36))	0	123	555,042
R03.01.29	39	資料作成費 (印刷機リース料手数料(伝票 番号37))	0	82	554,960

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.02.26	40	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,790	501,170
R03.03.10	41	資料作成費 (予算データ入力・予算委員会用資料作成業務委託料)	0	50,000	451,170
R03.03.24	42	資料作成費 (事務用品代)	0	151	451,019
R03.03.29	43	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,460	397,559
R03.03.29	44	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	394,919
R03.03.29	45	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,640	392,279
R03.03.29	46	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	390,877
R03.03.29	47	資料購入費 (インターネット接続料手数料(伝票番号44.45.46))	0	123	390,754
R03.03.29	48	資料作成費 (印刷機リース料手数料(伝票番号43))	0	82	390,672